
ZARZĄDZENIE NR 818/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kostomłoty na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 54 264 091,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 41 809 611,71 zł 

b) dochody majątkowe 12 454 479,77 zł 

2) Wydatki 56 555 223,48 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 39 526 845,97 zł 

b) wydatki majątkowe 17 028 377,51 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

         

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763145C3-1073-4473-BDB4-36BA6868872E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 818/24 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 237 499,80 7 605,00 2 245 104,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 371 267,00 7 605,00 378 872,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 605,00 7 605,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 268,00 42 000,00 96 268,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 813,00 42 000,00 94 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 813,00 42 000,00 94 813,00

Razem: 54 214 486,48 49 605,00 54 264 091,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763145C3-1073-4473-BDB4-36BA6868872E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 818/24 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 5 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 384 842,50 7 605,00 7 392 447,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 601 160,00 7 605,00 608 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 631,00 7 605,00 568 236,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 455 775,00 0,00 455 775,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 775,00 0,00 392 775,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 600,00 1 000,00 36 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 268,00 42 000,00 96 268,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 813,00 42 000,00 94 813,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 42 000,00 54 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 744 422,00 0,00 6 744 422,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 118 996,00 0,00 118 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 285,99 2 100,00 19 385,99

4300 Zakup usług pozostałych 44 300,00 -2 100,00 42 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 717 096,20 0,00 3 717 096,20

92195 Pozostała działalność 795 031,00 0,00 795 031,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

Razem: 56 505 618,48 49 605,00 56 555 223,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763145C3-1073-4473-BDB4-36BA6868872E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 49 605,00 zł do kwoty 
54 264 091,48 zł, w tym: 

1. dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 49 605,00 zł do kwoty 41 809 611,71 zł, 

2. dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1. w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się 
dochody w kwocie 7 605,00 zł (pismo KBW); 

2. w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 
42 000,00 zł (pismo KBW). 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 49 605,00 zł do kwoty 
56 555 223,48 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 49 605,00 zł do kwoty 39 526 845,97 zł, 

2. wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1. w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 605,00 zł (KBW); 

2. w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 42 000,00 zł (pismo KBW). 

 

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 763145C3-1073-4473-BDB4-36BA6868872E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Uzasadnienie



